
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13.16/16., 2/17.,2/18.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 16/17.,19/17.), župan Istarske županije dana 27. veljače 2018. godine donosi  

 
O D L U K U  

o visini odobrenih sredstava za sufinanciranje materijalnih troškova rada Klubova 
studenata Istre iz Proračuna Istarske županije za 2018. godinu 

 
I. 

Klubu studenata Istre „Mate Balota“, 10 000 Zagreb, Ilica 13, odobravaju se ukupna financijska 
sredstva u visini od 42.000,00 kuna, od čega će se polovina iznosa isplatiti iz Proračuna 
Istarske županije za 2018. godinu,  u svrhu sufinanciranja prihvatljivih materijalnih troškova 
rada navedenih u Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je Klub dostavio na 
Javni poziv. Preostalih 50% odobrenih sredstava za 2018. bit će isplaćeno u 2019. godini 
nakon dostave završnog izvješća za 2018. godinu. 

 
II. 

Klubu studenata „Istarski klub“ Rijeka, 51 000 Rijeka, Blaža Polića 2/II, odobravaju se ukupna 
financijska sredstva u visini od 40.000,00 kuna, od čega će se polovina iznosa isplatiti iz 
Proračuna Istarske županije za 2018. godinu,  u svrhu sufinanciranja prihvatljivih materijalnih 
troškova rada navedenih u Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je Klub 
dostavio na Javni poziv. Preostalih 50% odobrenih sredstava za 2018. bit će isplaćeno u 2019. 
godini nakon dostave završnog izvješća za 2018. godinu. 
 

III. 
Temeljem ove Odluke između Klubova iz toč.I. i II. i Istarske županije sklopit će se ugovori o 
financiranju materijalnih troškova rada Klubova. 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor sukladno čl. 32. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.),  i to zbog nepravilnosti lili 
nezakonitog postupanja u provedbi postupka. Prigovor se ne može podnijeti na visinu 
odobrenih sredstava. 
Prigovor ne odgađa izvršenje odluke. 
Prigovor se podnosi preporučenom pošiljkom Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu, Labin, G. Martinuzzi 2, u roku 8 dana od dana dostave ove Odluke. Odluku 
o prigovoru donosi župan Istarske županije. 
 
KLASA: 402-01/18-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 27. veljače 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN  

            mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 

1. Klub studenata „Istarski klub“ Rijeka,  

51 000 Rijeka, Blaža Polića 2/II, 

2. Klub studenata Istre „Mate Balota“, 

10 000 Zagreb, Ilica 13, 

3. UO za obrazovanje, sport i tehničku kultur IŽ, 

4. Pismohrana, ovdje. 


		2018-03-06T11:49:09+0100
	Istarska županija
	eUprava




